
 
 

 

ประกาศโรงเรียนสวนศรีวิทยา 
เรื่อง  ประกาศผลการเลือกประธานกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน 

.................................... 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  38  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ  
พ.ศ. 2546  ประกอบกับกฎกระทรวงกำหนดจำนวนกรรมการคุณสมบัติ หลักเกณฑ์ วิธีการสรรหา การเลือก
ประธานกรรมการและกรรมการ วาระการดำรงตำแหน่งและการพ้นจากตำแหน่งของคณะกรรมการสถานศึกษา
ขั้นพื้นฐาน พ.ศ. 2546 และข้อ 4.3 แห่งประกาศโรงเรียนสวนศรีวิทยา เรื่อง การสรรหาและการเลือก
คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน ลงวันที่  14  เดือนมกราคม พ.ศ. 2564 โรงเรียนสวนศรีวิทยา                       
จึงประกาศผลการเลือกประธานกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน ดังนี้ 
 

นายชัยพร  ศรีรอด เป็นประธานกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน 
 

ประกาศ ณ วันที่  14  เดือนมกราคม  พ.ศ. 2564 
 
 
 
      ลงชื่อ 
                                                                       (นางดวงฤทัย  ทองแก้วเกิด) 

     ผู้อำนวยการโรงเรียนสวนศรีวิทยา 
 

 

 


